
1/3

Ročníkový Dodatek č. 1/2018
ke Smlouvě o užívání Biskupského dvora Moravského zemského muzea Brno

a spolupráci v projektu divadelních představeníălěžského divadla Brno
pro rok 2018 - 2025, uzavřené dne .............. 2018.

Smluvní Strany:

1. Moravské zemské muzeum
Zelný trh 6, 659 37 Brno
IČ; 00094862
DIČ; (3200094862
Statutární orgán: Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D., generální ředitel
Bankovní Spojení: Česká národní banka, a.s., č.účtu
Příspěvková organizace nezapsaná do obchodního rejstříku
(dále jen „MZ “ jako poskytovatel prostor Biskupského dvora)

2. Společní uživatelé:

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Se Sídlem Lidická 16, 602 00 Brno
IČ; 001 01 397
DIČ; (3200101397
Statutární Orgán: Stanislav Moša, ředitel
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35
Bankovní Spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Brno-město
č. účtu:
(dále také „MDB“ jako garant a dramaturg uměleckého programu na Biskupském dvoře)

a

SNIP & C0, reklamní Společnost, spol. s r. o. “
Se Sídlem Špitálka 41, 602 00 Brno
IČ; 46966234
DIČ; CZ46966234
Statutární orgán: Jiří Morávek, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka Brno - venkov, č. ú.:
Subjekt je Zapsán do Obchodního rejstříku vedeným Krajským Soudem v Brně Oddíl C,
vložka 68 l 5
(dále také „SNIP“ jako hlavní producent programů na Biskupském dvoře)

Podle výše uvedené Smlouvy a na Základě vzájemného Souhlasu uzavírají Smluvní Strany
tento Ročníkový Dodatek č. 1 pro rok 2018 (dále také jen Dodatek).

I.
Předmět Ročníkového Dodatku č. 1/2018

Předmětem Ročníkového Dodatku č. 1 (dále také Dodatek č. 1) je úprava vztahů Smluvních
Stran pro ročník 2018 v Souvislosti S pořádáním divadelních představení, popřípadě dalších a
jinak dohodnutých akcí na Biskupském dvoře v areálu MZM (dále také jen Akce) v období
17. června - 21. července v roce 2018 S programovou navazující rezervou pro další produkci
22.7. - 2.9.2018, v návaznosti na trojstrannou Smlouvu uzavřenou Smluvními Stranami pro
období 2018 - 2025 (dále také jen Smlouva 2018).

© SNIP & co, reklamni Společnost, Sm. - 1/2018 ľ

1/3

Ročníkový Dodatek č. 1/2018
ke Smlouvě o užívání Biskupského dvora Moravského zemského muzea Brno

a spolupráci v projektu divadelních představeníălěžského divadla Brno
pro rok 2018 - 2025, uzavřené dne .............. 2018.

Smluvní Strany:

1. Moravské zemské muzeum
Zelný trh 6, 659 37 Brno
IČ; 00094862
DIČ; (3200094862
Statutární orgán: Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D., generální ředitel
Bankovní Spojení: Česká národní banka, a.s., č.účtu
Příspěvková organizace nezapsaná do obchodního rejstříku
(dále jen „MZ “ jako poskytovatel prostor Biskupského dvora)

2. Společní uživatelé:

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Se Sídlem Lidická 16, 602 00 Brno
IČ; 001 01 397
DIČ; (3200101397
Statutární Orgán: Stanislav Moša, ředitel
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35
Bankovní Spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Brno-město
č. účtu:
(dále také „MDB“ jako garant a dramaturg uměleckého programu na Biskupském dvoře)

a

SNIP & C0, reklamní Společnost, spol. s r. o. “
Se Sídlem Špitálka 41, 602 00 Brno
IČ; 46966234
DIČ; CZ46966234
Statutární orgán: Jiří Morávek, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka Brno - venkov, č. ú.:
Subjekt je Zapsán do Obchodního rejstříku vedeným Krajským Soudem v Brně Oddíl C,
vložka 68 l 5
(dále také „SNIP“ jako hlavní producent programů na Biskupském dvoře)

Podle výše uvedené Smlouvy a na Základě vzájemného Souhlasu uzavírají Smluvní Strany
tento Ročníkový Dodatek č. 1 pro rok 2018 (dále také jen Dodatek).

I.
Předmět Ročníkového Dodatku č. 1/2018

Předmětem Ročníkového Dodatku č. 1 (dále také Dodatek č. 1) je úprava vztahů Smluvních
Stran pro ročník 2018 v Souvislosti S pořádáním divadelních představení, popřípadě dalších a
jinak dohodnutých akcí na Biskupském dvoře v areálu MZM (dále také jen Akce) v období
17. června - 21. července v roce 2018 S programovou navazující rezervou pro další produkci
22.7. - 2.9.2018, v návaznosti na trojstrannou Smlouvu uzavřenou Smluvními Stranami pro
období 2018 - 2025 (dále také jen Smlouva 2018).

© SNIP & co, reklamni Společnost, Sm. - 1/2018 ľ

1/3

Ročníkový Dodatek č. 1/2018
ke Smlouvě o užívání Biskupského dvora Moravského zemského muzea Brno

a spolupráci v projektu divadelních představeníălěžského divadla Brno
pro rok 2018 - 2025, uzavřené dne .............. 2018.

Smluvní Strany:

1. Moravské zemské muzeum
Zelný trh 6, 659 37 Brno
IČ; 00094862
DIČ; (3200094862
Statutární orgán: Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D., generální ředitel
Bankovní Spojení: Česká národní banka, a.s., č.účtu
Příspěvková organizace nezapsaná do obchodního rejstříku
(dále jen „MZ “ jako poskytovatel prostor Biskupského dvora)

2. Společní uživatelé:

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Se Sídlem Lidická 16, 602 00 Brno
IČ; 001 01 397
DIČ; (3200101397
Statutární Orgán: Stanislav Moša, ředitel
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35
Bankovní Spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Brno-město
č. účtu:
(dále také „MDB“ jako garant a dramaturg uměleckého programu na Biskupském dvoře)

a

SNIP & C0, reklamní Společnost, spol. s r. o. “
Se Sídlem Špitálka 41, 602 00 Brno
IČ; 46966234
DIČ; CZ46966234
Statutární orgán: Jiří Morávek, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka Brno - venkov, č. ú.:
Subjekt je Zapsán do Obchodního rejstříku vedeným Krajským Soudem v Brně Oddíl C,
vložka 68 l 5
(dále také „SNIP“ jako hlavní producent programů na Biskupském dvoře)

Podle výše uvedené Smlouvy a na Základě vzájemného Souhlasu uzavírají Smluvní Strany
tento Ročníkový Dodatek č. 1 pro rok 2018 (dále také jen Dodatek).

I.
Předmět Ročníkového Dodatku č. 1/2018

Předmětem Ročníkového Dodatku č. 1 (dále také Dodatek č. 1) je úprava vztahů Smluvních
Stran pro ročník 2018 v Souvislosti S pořádáním divadelních představení, popřípadě dalších a
jinak dohodnutých akcí na Biskupském dvoře v areálu MZM (dále také jen Akce) v období
17. června - 21. července v roce 2018 S programovou navazující rezervou pro další produkci
22.7. - 2.9.2018, v návaznosti na trojstrannou Smlouvu uzavřenou Smluvními Stranami pro
období 2018 - 2025 (dále také jen Smlouva 2018).

© SNIP & co, reklamni Společnost, Sm. - 1/2018 ľ



2/3

II.
Rozsah a podmínky užívání Biskupského dvora 2018

. Práva a povinnosti smluvních stran včetně rozsahu a užívání Biskupského dvora se řídí
Smlouvou 2018 Zejména jejími články č. II. a č. IV.

. Pro rok 2018 nejsou Sjednány další podmínky pro užívání Biskupského dvora nad rámec
Smlouvy 2018.
Smluvní Strany budou respektovat případné nově vzniklé podmínky, které by mohly
případně ovlivnit přípravu, průběh nebo likvidaci Akce.

. Propagace a PR komunikace k Akci proběhne podle Smlouvy 2018 S využitím aktuálních
možností a nabídek vzniklých u všech Smluvních Stran.

. Pro přípravu montáže, programovou produkci a likvidaci Akce v Sezóně pověřuje Městské
divadlo Brno další osobu: Arnošt Janěk, šéf techniky,

. Za SNIP & CO je pro celkovou produkci Akce v Sezóně 2018 včetně koordinace
výkonných činností všech Smluvních stran další pověřenou osobou Mgr. Richard
Morávek, ředitel produkce,

III. Termín a program Akce - příprava a likvidace 2018

. Hlavní termín konání programů Akce S repertoárem MDB je 17.6. - 21.7.2018 (s navazující
rezervou pro další programy v termínu 22.7. - 2.9.2018), příp. dle dohody jinak.

. Rozpis programů podle titulů a programových dnů (vč. termínů přestavby) a zapojených
dalších subjektů bude upřesněn a potvrzen písemně do 15.2.2018 formou číslovaněho
Protokolu k Dodatku č. 1, pokud nebude dohodnuto jinak. Smluvní strany berou na
vědomí, že od ledna běží rezervační systém MDB na prodej vstupenek na představní Akce
z repertoáru a v produkci MDB.

. Zahájení montážních prací je cca 10 dnů před zahájením prvního představení Akce.
Demontážní práce budou zahájeny následující den po Skončení posledního představení
Akce a budou dokončeny do cca 7 - 10 dnů od zahájení demontážních prací, pokud
nebude dohodnuto jinak.

. Při přípravě, montáži a demontáži Akce Si Smluvní Strany poskytnou veškerou potřebnou
Součinnost a produkční podporu, zejména v návaznosti na případné aktuálně vzniklé
podmínky a Situace v období přípravy a realizace.

. Během produkce a komunikačního systému Akce bude MDB, SNIP a MZM dohodnutým
vhodným způsobem připomínat 100. výročí založení Československa podle dohodnutého
Systému a obsahové marketingové koncepce Akce.

IV. Finanční podmínky Akce pro rok 2018

Finanční podmínky pro uskutečnění akce, úhrady nákladů a dalších finančních plnění
a příjmů Smluvních Stran Se řídí Smlouvou 2018, čl. V. S tímto upřesněním:
MZM má nárok na paušální úhradu za užívání prostor užívaných MDB a SNIP a nákladů
za služby S tím spojené v souvislosti s produkcí z repertoáru MDB za programové období
17.6. - 22.7.2018 (bez termínové rezervy 22.7. - 2.9.2018)
Úhrada bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené vůči SNIP jako
hlavnímu producentovi do 30 dnů od projednání a Schválení vyúčtování celé Akce.
MZM podle Svého uvážení umožní v rámci svých marketingových aktivit každému
návštěvníkovi Akce vstup do jakékoli expozice v rámci MZM za zvýhodněnou cenu na
základě předložené vstupenky z Akce, ato v době od zahájení Akce do 22.7., resp. do
2.9.2018. MDB a SNIP se zavazují návštěvníky Akce o této možnosti vhodným
způsobem informovat podle podkladů MZM.

© SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. - 1/2018

2/3

II.
Rozsah a podmínky užívání Biskupského dvora 2018

. Práva a povinnosti smluvních stran včetně rozsahu a užívání Biskupského dvora se řídí
Smlouvou 2018 Zejména jejími články č. II. a č. IV.

. Pro rok 2018 nejsou Sjednány další podmínky pro užívání Biskupského dvora nad rámec
Smlouvy 2018.
Smluvní Strany budou respektovat případné nově vzniklé podmínky, které by mohly
případně ovlivnit přípravu, průběh nebo likvidaci Akce.

. Propagace a PR komunikace k Akci proběhne podle Smlouvy 2018 S využitím aktuálních
možností a nabídek vzniklých u všech Smluvních Stran.

. Pro přípravu montáže, programovou produkci a likvidaci Akce v Sezóně pověřuje Městské
divadlo Brno další osobu: Arnošt Janěk, šéf techniky,

. Za SNIP & CO je pro celkovou produkci Akce v Sezóně 2018 včetně koordinace
výkonných činností všech Smluvních stran další pověřenou osobou Mgr. Richard
Morávek, ředitel produkce,

III. Termín a program Akce - příprava a likvidace 2018

. Hlavní termín konání programů Akce S repertoárem MDB je 17.6. - 21.7.2018 (s navazující
rezervou pro další programy v termínu 22.7. - 2.9.2018), příp. dle dohody jinak.

. Rozpis programů podle titulů a programových dnů (vč. termínů přestavby) a zapojených
dalších subjektů bude upřesněn a potvrzen písemně do 15.2.2018 formou číslovaněho
Protokolu k Dodatku č. 1, pokud nebude dohodnuto jinak. Smluvní strany berou na
vědomí, že od ledna běží rezervační systém MDB na prodej vstupenek na představní Akce
z repertoáru a v produkci MDB.

. Zahájení montážních prací je cca 10 dnů před zahájením prvního představení Akce.
Demontážní práce budou zahájeny následující den po Skončení posledního představení
Akce a budou dokončeny do cca 7 - 10 dnů od zahájení demontážních prací, pokud
nebude dohodnuto jinak.

. Při přípravě, montáži a demontáži Akce Si Smluvní Strany poskytnou veškerou potřebnou
Součinnost a produkční podporu, zejména v návaznosti na případné aktuálně vzniklé
podmínky a Situace v období přípravy a realizace.

. Během produkce a komunikačního systému Akce bude MDB, SNIP a MZM dohodnutým
vhodným způsobem připomínat 100. výročí založení Československa podle dohodnutého
Systému a obsahové marketingové koncepce Akce.

IV. Finanční podmínky Akce pro rok 2018

Finanční podmínky pro uskutečnění akce, úhrady nákladů a dalších finančních plnění
a příjmů Smluvních Stran Se řídí Smlouvou 2018, čl. V. S tímto upřesněním:
MZM má nárok na paušální úhradu za užívání prostor užívaných MDB a SNIP a nákladů
za služby S tím spojené v souvislosti s produkcí z repertoáru MDB za programové období
17.6. - 22.7.2018 (bez termínové rezervy 22.7. - 2.9.2018)
Úhrada bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené vůči SNIP jako
hlavnímu producentovi do 30 dnů od projednání a Schválení vyúčtování celé Akce.
MZM podle Svého uvážení umožní v rámci svých marketingových aktivit každému
návštěvníkovi Akce vstup do jakékoli expozice v rámci MZM za zvýhodněnou cenu na
základě předložené vstupenky z Akce, ato v době od zahájení Akce do 22.7., resp. do
2.9.2018. MDB a SNIP se zavazují návštěvníky Akce o této možnosti vhodným
způsobem informovat podle podkladů MZM.

© SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. - 1/2018

2/3

II.
Rozsah a podmínky užívání Biskupského dvora 2018

. Práva a povinnosti smluvních stran včetně rozsahu a užívání Biskupského dvora se řídí
Smlouvou 2018 Zejména jejími články č. II. a č. IV.

. Pro rok 2018 nejsou Sjednány další podmínky pro užívání Biskupského dvora nad rámec
Smlouvy 2018.
Smluvní Strany budou respektovat případné nově vzniklé podmínky, které by mohly
případně ovlivnit přípravu, průběh nebo likvidaci Akce.

. Propagace a PR komunikace k Akci proběhne podle Smlouvy 2018 S využitím aktuálních
možností a nabídek vzniklých u všech Smluvních Stran.

. Pro přípravu montáže, programovou produkci a likvidaci Akce v Sezóně pověřuje Městské
divadlo Brno další osobu: Arnošt Janěk, šéf techniky,

. Za SNIP & CO je pro celkovou produkci Akce v Sezóně 2018 včetně koordinace
výkonných činností všech Smluvních stran další pověřenou osobou Mgr. Richard
Morávek, ředitel produkce,

III. Termín a program Akce - příprava a likvidace 2018

. Hlavní termín konání programů Akce S repertoárem MDB je 17.6. - 21.7.2018 (s navazující
rezervou pro další programy v termínu 22.7. - 2.9.2018), příp. dle dohody jinak.

. Rozpis programů podle titulů a programových dnů (vč. termínů přestavby) a zapojených
dalších subjektů bude upřesněn a potvrzen písemně do 15.2.2018 formou číslovaněho
Protokolu k Dodatku č. 1, pokud nebude dohodnuto jinak. Smluvní strany berou na
vědomí, že od ledna běží rezervační systém MDB na prodej vstupenek na představní Akce
z repertoáru a v produkci MDB.

. Zahájení montážních prací je cca 10 dnů před zahájením prvního představení Akce.
Demontážní práce budou zahájeny následující den po Skončení posledního představení
Akce a budou dokončeny do cca 7 - 10 dnů od zahájení demontážních prací, pokud
nebude dohodnuto jinak.

. Při přípravě, montáži a demontáži Akce Si Smluvní Strany poskytnou veškerou potřebnou
Součinnost a produkční podporu, zejména v návaznosti na případné aktuálně vzniklé
podmínky a Situace v období přípravy a realizace.

. Během produkce a komunikačního systému Akce bude MDB, SNIP a MZM dohodnutým
vhodným způsobem připomínat 100. výročí založení Československa podle dohodnutého
Systému a obsahové marketingové koncepce Akce.

IV. Finanční podmínky Akce pro rok 2018

Finanční podmínky pro uskutečnění akce, úhrady nákladů a dalších finančních plnění
a příjmů Smluvních Stran Se řídí Smlouvou 2018, čl. V. S tímto upřesněním:
MZM má nárok na paušální úhradu za užívání prostor užívaných MDB a SNIP a nákladů
za služby S tím spojené v souvislosti s produkcí z repertoáru MDB za programové období
17.6. - 22.7.2018 (bez termínové rezervy 22.7. - 2.9.2018)
Úhrada bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené vůči SNIP jako
hlavnímu producentovi do 30 dnů od projednání a Schválení vyúčtování celé Akce.
MZM podle Svého uvážení umožní v rámci svých marketingových aktivit každému
návštěvníkovi Akce vstup do jakékoli expozice v rámci MZM za zvýhodněnou cenu na
základě předložené vstupenky z Akce, ato v době od zahájení Akce do 22.7., resp. do
2.9.2018. MDB a SNIP se zavazují návštěvníky Akce o této možnosti vhodným
způsobem informovat podle podkladů MZM.

© SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. - 1/2018



3/3

3. Bonusový Systém k návštěvě expozic MZM podle předchozího odstavce provádí MZM Svým
jménem a na vlastní účet. Tržba Z poskytnutého bonuSu na základě předložené vstupenky
Z divadelních představení Akce uskutečněných v roce 2018 náleží v plné výši MZM. Tato
tržba MZM z poskytnutých bonusů nebude předmětem celkového Vyúčtování Akce.

4. Pokud budou do kulturní produkce Akce 2018 vstupovat další umělecké subjekty mimo `
MDB (Zejména v navazujícím rezervovaném termínu od 22.7.2018), bude uzavřen
upřesňující dodatek nebo jiný smluvní dokument potvrzený všemi Smluvními stranami
Smlouvy 2018. V těchto dokumentech budou uvedeny také případné další Íˇınanční
podmínky, včetně druhů a forem příjmů (pronájem, služby apod.) pro MZM za
poskytnutí prostor Biskupského dvora. Samostatně budou uvedeny oblasti, na které se
vztahují úhrady případných nákladů pro SNIP a MDB za produkční zajištění
pokračujícího projektu Akce od 22.7.2018 S programovou produkcí dalších Subj ektů - tj.
za poskytované služby, dodávky a užívání zařízení na arciBiskupském dvoře vložených
a zajišťovaných SNIP a MDB pro pokračující Akci 2018.

V. Závěrečná ustanovení Ročníkového Dodatku č. 1 pro rok 2018

1. Tento Ročníkový Dodatek č. 1 navazuje na Smlouvu 2018, a pokud není dohodnuto,
upřesněno a uvedeno v tomto dodatku jinak, platí v plném rozsahu Smlouva 2018.

2. V případě nejasností při realizaci Akce platí podpůrně obvyklé postupy, výklady apod.
úspěšně uplatněné v předchozích ročnících Akce realizovaných od roku 2010.

3. Tento Dodatek č. l platí pro Akci - 9. ročník 2018. Jeho platnost a účinnost začíná dnem
podpisu všech Smluvních stran v návaznosti na Smlouvu 2018 včetně povinných
zveřejnění, které zajišťuje MDB podle Smlouvy 2018.

4. Smluvní strany Souhlasí S pokračováním programů Akce od 22.7. do 2.9. 2018, podle
pravidel a ustanovení Smlouvy 2018 a Souvisejících dokumentů a dalších dohod, včetně
realizační produkce a ve shodě o zapojení dalších Subjektů pro kulturní produkci - to vše
v Souladu S komplexní dramaturgickou koncepcí zpracovanou MDB pro ročník Akce
2018 a Smlouvou 2018.

5. Nedílnou Součástí Ročníkového Dodatku č. 1 Se Stává potvrzený Protokol podle čl. III.,
bod. 2 - rozpis představení MDB 17.6. - 22.7.2018.

6. Ročníkový Dodatek č. 1/2018 je vypracován a potvrzen v šesti originálních vyhotoveních,
z nichž obdrží každá Smluvní Strana po dvou exemplářích.

v
5 5

Za MZM:

Za MDB:
Stanislav Moša, ředitel

Za SNIP:
Jiří Morávek, jednatel

© SNIP & CO, reklamní Společnost, s.r.o. - 112018

3/3

3. Bonusový Systém k návštěvě expozic MZM podle předchozího odstavce provádí MZM Svým
jménem a na vlastní účet. Tržba Z poskytnutého bonuSu na základě předložené vstupenky
Z divadelních představení Akce uskutečněných v roce 2018 náleží v plné výši MZM. Tato
tržba MZM z poskytnutých bonusů nebude předmětem celkového Vyúčtování Akce.

4. Pokud budou do kulturní produkce Akce 2018 vstupovat další umělecké subjekty mimo `
MDB (Zejména v navazujícím rezervovaném termínu od 22.7.2018), bude uzavřen
upřesňující dodatek nebo jiný smluvní dokument potvrzený všemi Smluvními stranami
Smlouvy 2018. V těchto dokumentech budou uvedeny také případné další Íˇınanční
podmínky, včetně druhů a forem příjmů (pronájem, služby apod.) pro MZM za
poskytnutí prostor Biskupského dvora. Samostatně budou uvedeny oblasti, na které se
vztahují úhrady případných nákladů pro SNIP a MDB za produkční zajištění
pokračujícího projektu Akce od 22.7.2018 S programovou produkcí dalších Subj ektů - tj.
za poskytované služby, dodávky a užívání zařízení na arciBiskupském dvoře vložených
a zajišťovaných SNIP a MDB pro pokračující Akci 2018.

V. Závěrečná ustanovení Ročníkového Dodatku č. 1 pro rok 2018

1. Tento Ročníkový Dodatek č. 1 navazuje na Smlouvu 2018, a pokud není dohodnuto,
upřesněno a uvedeno v tomto dodatku jinak, platí v plném rozsahu Smlouva 2018.

2. V případě nejasností při realizaci Akce platí podpůrně obvyklé postupy, výklady apod.
úspěšně uplatněné v předchozích ročnících Akce realizovaných od roku 2010.

3. Tento Dodatek č. l platí pro Akci - 9. ročník 2018. Jeho platnost a účinnost začíná dnem
podpisu všech Smluvních stran v návaznosti na Smlouvu 2018 včetně povinných
zveřejnění, které zajišťuje MDB podle Smlouvy 2018.

4. Smluvní strany Souhlasí S pokračováním programů Akce od 22.7. do 2.9. 2018, podle
pravidel a ustanovení Smlouvy 2018 a Souvisejících dokumentů a dalších dohod, včetně
realizační produkce a ve shodě o zapojení dalších Subjektů pro kulturní produkci - to vše
v Souladu S komplexní dramaturgickou koncepcí zpracovanou MDB pro ročník Akce
2018 a Smlouvou 2018.

5. Nedílnou Součástí Ročníkového Dodatku č. 1 Se Stává potvrzený Protokol podle čl. III.,
bod. 2 - rozpis představení MDB 17.6. - 22.7.2018.

6. Ročníkový Dodatek č. 1/2018 je vypracován a potvrzen v šesti originálních vyhotoveních,
z nichž obdrží každá Smluvní Strana po dvou exemplářích.

v
5 5

Za MZM:

Za MDB:
Stanislav Moša, ředitel

Za SNIP:
Jiří Morávek, jednatel

© SNIP & CO, reklamní Společnost, s.r.o. - 112018

3/3

3. Bonusový Systém k návštěvě expozic MZM podle předchozího odstavce provádí MZM Svým
jménem a na vlastní účet. Tržba Z poskytnutého bonuSu na základě předložené vstupenky
Z divadelních představení Akce uskutečněných v roce 2018 náleží v plné výši MZM. Tato
tržba MZM z poskytnutých bonusů nebude předmětem celkového Vyúčtování Akce.

4. Pokud budou do kulturní produkce Akce 2018 vstupovat další umělecké subjekty mimo `
MDB (Zejména v navazujícím rezervovaném termínu od 22.7.2018), bude uzavřen
upřesňující dodatek nebo jiný smluvní dokument potvrzený všemi Smluvními stranami
Smlouvy 2018. V těchto dokumentech budou uvedeny také případné další Íˇınanční
podmínky, včetně druhů a forem příjmů (pronájem, služby apod.) pro MZM za
poskytnutí prostor Biskupského dvora. Samostatně budou uvedeny oblasti, na které se
vztahují úhrady případných nákladů pro SNIP a MDB za produkční zajištění
pokračujícího projektu Akce od 22.7.2018 S programovou produkcí dalších Subj ektů - tj.
za poskytované služby, dodávky a užívání zařízení na arciBiskupském dvoře vložených
a zajišťovaných SNIP a MDB pro pokračující Akci 2018.

V. Závěrečná ustanovení Ročníkového Dodatku č. 1 pro rok 2018

1. Tento Ročníkový Dodatek č. 1 navazuje na Smlouvu 2018, a pokud není dohodnuto,
upřesněno a uvedeno v tomto dodatku jinak, platí v plném rozsahu Smlouva 2018.

2. V případě nejasností při realizaci Akce platí podpůrně obvyklé postupy, výklady apod.
úspěšně uplatněné v předchozích ročnících Akce realizovaných od roku 2010.

3. Tento Dodatek č. l platí pro Akci - 9. ročník 2018. Jeho platnost a účinnost začíná dnem
podpisu všech Smluvních stran v návaznosti na Smlouvu 2018 včetně povinných
zveřejnění, které zajišťuje MDB podle Smlouvy 2018.

4. Smluvní strany Souhlasí S pokračováním programů Akce od 22.7. do 2.9. 2018, podle
pravidel a ustanovení Smlouvy 2018 a Souvisejících dokumentů a dalších dohod, včetně
realizační produkce a ve shodě o zapojení dalších Subjektů pro kulturní produkci - to vše
v Souladu S komplexní dramaturgickou koncepcí zpracovanou MDB pro ročník Akce
2018 a Smlouvou 2018.

5. Nedílnou Součástí Ročníkového Dodatku č. 1 Se Stává potvrzený Protokol podle čl. III.,
bod. 2 - rozpis představení MDB 17.6. - 22.7.2018.

6. Ročníkový Dodatek č. 1/2018 je vypracován a potvrzen v šesti originálních vyhotoveních,
z nichž obdrží každá Smluvní Strana po dvou exemplářích.

v
5 5

Za MZM:

Za MDB:
Stanislav Moša, ředitel

Za SNIP:
Jiří Morávek, jednatel

© SNIP & CO, reklamní Společnost, s.r.o. - 112018



PROTOKOL Č. 1/2018

k Ročníkovému Dodatku 1/2018 ze dne ......'.....`...2018

ke Smlouvě ze dne....Q{.Z...'. .. ..`.2018 o užívání Biskupského dvora Moravského zemského muzea
a spolupráci v projektech divadelních představení Městského divadla Brno a pořádání kulturních produkcí

pro období 2018 - 2025
Smluvní Strany Smlouvy:
1. Moravské Zemské muzeum, Zastoupené Jiřím Mitáčkem, generálním ředitelem
2. Městské divadlo Brno, ZastoupeníStaniSlavem Mošou, ředitelem
3. SNIP & C0, reklamní společnost, S.r.o., Zastoupené Jiřím Morávkem, jednatelem a generálním ředitelem

. Podle tohoto Protokolu č. 1/2018 k Ročníkovému Dodatku 1/2018 (dále také jen Protokol č. 1/2018) berou smluvní
Strany na vědomí a Schvalují upřesněné hlavní programové období Akce v roce 2018, a to v hlavním termínu
17. června - 2. Září 2018 (bez přípravy a likvidace) S produkcí z repertoáru MDB v termínu 17.6. -21.7.2018

. Smluvní strany berou na vědomí a potvrzují:
Rozpis představení Z repertoáru MDB a jeho programové produkce hlavního programového období Akce 2018
v termínu 17.6. - 21.7. uvedený v Příloze č. 1 tohoto Protokolu č. 1/2018 (dále také jen „rozpis“),
Termíny pro další produkce (mimo aktivní produkci MDB), které jsou Sjednány pro další Smluvní užití MZM, SNIP
a MDB vsouladu Se Závaznou dramaturgií Akce 2018 podle Smlouvy 2018, tj. navazující období také s produkcí
představení dalších Subjektů v termínech 22.7. - 2.9.2018
že Z různých produkčních důvodů může docházet k případným změnám i rozšíření v termínech a titulech inscenací
uvedených v PříloZe tohoto Protokolu č. 1/2018,
že veškeré případné změny, doplnění nebo i rozšíření programových dní nad rámec rozpisu vpříloze budou
projednány smluvními stranami - oznámeny bez zbytečného odkladu od doby, kdy jsou nebo budou případné
změny známy. Případná potřebná jednání Svolá a Zkoordinuje SNIP.

. Hlavní dramaturgické koncepce pro Akci 2018 vytvořená MDB podle Smlouvy 2018 je následující:
Dramaturgická koncepce Akce 2018 na arciBiskupském dovře v období17.6.- 2.9.2018:
17.6. - 22.7. 0 divadelní představení Z vlastní produkce MDB

- činohra, muzikály, hudební inscenace apod.
22.7. - 2.9. 0 blok představení dalších divadelních produkčních subjektů

0 blok baletních a tanečních představení
- baletní představení
- baletní koncerty
- vystoupení tanečních souboru a představení

Smluvní Strany dramaturgickou koncepci v plném rozsahu pro Akci 2018 schvalují a budou se jí řídit.

. Protokol č. 1/2018 nemění žádná další ustanovení výše uvedené trojstranné smlouvy na období 2018 - 2025 a také
ujednání Ročníkového Dodatku č. 1 platného pro Akci v roce 2018. '
Součástí Protokolu č. 1/2018 je Příloha č. 1 - rozpis představení MDB 17.6. - 22.7.2018.

.Souhlas S tímto Protokolem č. 1/2018 k Ročníkovému Dodatku č. 1/2018 potvrzují Smluvní Strany Svými podpisy.
Protokol je potvrzen v šesti originálních vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.

\/ Brně dne OQQ' ...... 2018

Moravské Zemské muzeum Městské divadlo Brno SNIP & CO, reklamní Společnost

PROTOKOL Č. 1/2018

k Ročníkovému Dodatku 1/2018 ze dne ......'.....`...2018

ke Smlouvě ze dne....Q{.Z...'. .. ..`.2018 o užívání Biskupského dvora Moravského zemského muzea
a spolupráci v projektech divadelních představení Městského divadla Brno a pořádání kulturních produkcí

pro období 2018 - 2025
Smluvní Strany Smlouvy:
1. Moravské Zemské muzeum, Zastoupené Jiřím Mitáčkem, generálním ředitelem
2. Městské divadlo Brno, ZastoupeníStaniSlavem Mošou, ředitelem
3. SNIP & C0, reklamní společnost, S.r.o., Zastoupené Jiřím Morávkem, jednatelem a generálním ředitelem

. Podle tohoto Protokolu č. 1/2018 k Ročníkovému Dodatku 1/2018 (dále také jen Protokol č. 1/2018) berou smluvní
Strany na vědomí a Schvalují upřesněné hlavní programové období Akce v roce 2018, a to v hlavním termínu
17. června - 2. Září 2018 (bez přípravy a likvidace) S produkcí z repertoáru MDB v termínu 17.6. -21.7.2018

. Smluvní strany berou na vědomí a potvrzují:
Rozpis představení Z repertoáru MDB a jeho programové produkce hlavního programového období Akce 2018
v termínu 17.6. - 21.7. uvedený v Příloze č. 1 tohoto Protokolu č. 1/2018 (dále také jen „rozpis“),
Termíny pro další produkce (mimo aktivní produkci MDB), které jsou Sjednány pro další Smluvní užití MZM, SNIP
a MDB vsouladu Se Závaznou dramaturgií Akce 2018 podle Smlouvy 2018, tj. navazující období také s produkcí
představení dalších Subjektů v termínech 22.7. - 2.9.2018
že Z různých produkčních důvodů může docházet k případným změnám i rozšíření v termínech a titulech inscenací
uvedených v PříloZe tohoto Protokolu č. 1/2018,
že veškeré případné změny, doplnění nebo i rozšíření programových dní nad rámec rozpisu vpříloze budou
projednány smluvními stranami - oznámeny bez zbytečného odkladu od doby, kdy jsou nebo budou případné
změny známy. Případná potřebná jednání Svolá a Zkoordinuje SNIP.

. Hlavní dramaturgické koncepce pro Akci 2018 vytvořená MDB podle Smlouvy 2018 je následující:
Dramaturgická koncepce Akce 2018 na arciBiskupském dovře v období17.6.- 2.9.2018:
17.6. - 22.7. 0 divadelní představení Z vlastní produkce MDB

- činohra, muzikály, hudební inscenace apod.
22.7. - 2.9. 0 blok představení dalších divadelních produkčních subjektů

0 blok baletních a tanečních představení
- baletní představení
- baletní koncerty
- vystoupení tanečních souboru a představení

Smluvní Strany dramaturgickou koncepci v plném rozsahu pro Akci 2018 schvalují a budou se jí řídit.

. Protokol č. 1/2018 nemění žádná další ustanovení výše uvedené trojstranné smlouvy na období 2018 - 2025 a také
ujednání Ročníkového Dodatku č. 1 platného pro Akci v roce 2018. '
Součástí Protokolu č. 1/2018 je Příloha č. 1 - rozpis představení MDB 17.6. - 22.7.2018.

.Souhlas S tímto Protokolem č. 1/2018 k Ročníkovému Dodatku č. 1/2018 potvrzují Smluvní Strany Svými podpisy.
Protokol je potvrzen v šesti originálních vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.

\/ Brně dne OQQ' ...... 2018

Moravské Zemské muzeum Městské divadlo Brno SNIP & CO, reklamní Společnost

PROTOKOL Č. 1/2018

k Ročníkovému Dodatku 1/2018 ze dne ......'.....`...2018

ke Smlouvě ze dne....Q{.Z...'. .. ..`.2018 o užívání Biskupského dvora Moravského zemského muzea
a spolupráci v projektech divadelních představení Městského divadla Brno a pořádání kulturních produkcí

pro období 2018 - 2025
Smluvní Strany Smlouvy:
1. Moravské Zemské muzeum, Zastoupené Jiřím Mitáčkem, generálním ředitelem
2. Městské divadlo Brno, ZastoupeníStaniSlavem Mošou, ředitelem
3. SNIP & C0, reklamní společnost, S.r.o., Zastoupené Jiřím Morávkem, jednatelem a generálním ředitelem

. Podle tohoto Protokolu č. 1/2018 k Ročníkovému Dodatku 1/2018 (dále také jen Protokol č. 1/2018) berou smluvní
Strany na vědomí a Schvalují upřesněné hlavní programové období Akce v roce 2018, a to v hlavním termínu
17. června - 2. Září 2018 (bez přípravy a likvidace) S produkcí z repertoáru MDB v termínu 17.6. -21.7.2018

. Smluvní strany berou na vědomí a potvrzují:
Rozpis představení Z repertoáru MDB a jeho programové produkce hlavního programového období Akce 2018
v termínu 17.6. - 21.7. uvedený v Příloze č. 1 tohoto Protokolu č. 1/2018 (dále také jen „rozpis“),
Termíny pro další produkce (mimo aktivní produkci MDB), které jsou Sjednány pro další Smluvní užití MZM, SNIP
a MDB vsouladu Se Závaznou dramaturgií Akce 2018 podle Smlouvy 2018, tj. navazující období také s produkcí
představení dalších Subjektů v termínech 22.7. - 2.9.2018
že Z různých produkčních důvodů může docházet k případným změnám i rozšíření v termínech a titulech inscenací
uvedených v PříloZe tohoto Protokolu č. 1/2018,
že veškeré případné změny, doplnění nebo i rozšíření programových dní nad rámec rozpisu vpříloze budou
projednány smluvními stranami - oznámeny bez zbytečného odkladu od doby, kdy jsou nebo budou případné
změny známy. Případná potřebná jednání Svolá a Zkoordinuje SNIP.

. Hlavní dramaturgické koncepce pro Akci 2018 vytvořená MDB podle Smlouvy 2018 je následující:
Dramaturgická koncepce Akce 2018 na arciBiskupském dovře v období17.6.- 2.9.2018:
17.6. - 22.7. 0 divadelní představení Z vlastní produkce MDB

- činohra, muzikály, hudební inscenace apod.
22.7. - 2.9. 0 blok představení dalších divadelních produkčních subjektů

0 blok baletních a tanečních představení
- baletní představení
- baletní koncerty
- vystoupení tanečních souboru a představení

Smluvní Strany dramaturgickou koncepci v plném rozsahu pro Akci 2018 schvalují a budou se jí řídit.

. Protokol č. 1/2018 nemění žádná další ustanovení výše uvedené trojstranné smlouvy na období 2018 - 2025 a také
ujednání Ročníkového Dodatku č. 1 platného pro Akci v roce 2018. '
Součástí Protokolu č. 1/2018 je Příloha č. 1 - rozpis představení MDB 17.6. - 22.7.2018.

.Souhlas S tímto Protokolem č. 1/2018 k Ročníkovému Dodatku č. 1/2018 potvrzují Smluvní Strany Svými podpisy.
Protokol je potvrzen v šesti originálních vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.

\/ Brně dne OQQ' ...... 2018

Moravské Zemské muzeum Městské divadlo Brno SNIP & CO, reklamní Společnost



PŘÍLOHA Č. 1
k Protokolu č. 1/2018, který je Součástí Ročníkového Dodatku č. 1/2018

onděH
úte
Středa
čtvrtek“

tek

ondělí
úte
Středa
čtvrtek
átek

ondëü
úte

Středa __

onděH
úte
Středa
čtvrtek

áte-k

OnděH
ú

StředaI
Čtvrtek“

pátek

Sobota

25. 06.
26. 06.
27. 06.
28.. 06.
29 06.

10.06.
19.06.
20.06.
21. 06.
22. 06.

02. 07.
03. 07.

. .. 04-07:

09. 07
10.07.
11.07.
12.07.
13.07.

'16.07.
17.07.
18.07.
19.07.

20.07.

21.07.

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30

__2_0=30

20:30

20:30

20:30
20:30
20s Třimqške__

20x30
20:30
20:30

Iz'
ojıfi

ııı
_“.

'›.
-

Tří m
Tří muške
Tři muške
Tři muš
Tři. m

B. TLS
B LS
ne-hra ese technická
Brněnske kolo

nehra ex- Se- technická
MY' FAIR LADY'

2030 _ MYFAIRLADY

Noc na Karl ně.
nehra Se technická
Tři muš-ke
Tři muške

FCH/a

LAKOMEC
LAKOMEC
Rezerva pro případná náhradní'
ředstavení

Rezerva pro případná náhradní'
ředstave-ní

Re-Zerva pro případná náhradní
ře-dstaveni'

Za SNIP

PŘÍLOHA Č. 1
k Protokolu č. 1/2018, který je Součástí Ročníkového Dodatku č. 1/2018

onděH
úte
Středa
čtvrtek“

tek

ondělí
úte
Středa
čtvrtek
átek

ondëü
úte

Středa __

onděH
úte
Středa
čtvrtek

áte-k

OnděH
ú

StředaI
Čtvrtek“

pátek

Sobota

25. 06.
26. 06.
27. 06.
28.. 06.
29 06.

10.06.
19.06.
20.06.
21. 06.
22. 06.

02. 07.
03. 07.

. .. 04-07:

09. 07
10.07.
11.07.
12.07.
13.07.

'16.07.
17.07.
18.07.
19.07.

20.07.

21.07.

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30

__2_0=30

20:30

20:30

20:30
20:30
20s Třimqške__

20x30
20:30
20:30

Iz'
ojıfi

ııı
_“.

'›.
-

Tří m
Tří muške
Tři muške
Tři muš
Tři. m

B. TLS
B LS
ne-hra ese technická
Brněnske kolo

nehra ex- Se- technická
MY' FAIR LADY'

2030 _ MYFAIRLADY

Noc na Karl ně.
nehra Se technická
Tři muš-ke
Tři muške

FCH/a

LAKOMEC
LAKOMEC
Rezerva pro případná náhradní'
ředstavení

Rezerva pro případná náhradní'
ředstave-ní

Re-Zerva pro případná náhradní
ře-dstaveni'

Za SNIP

PŘÍLOHA Č. 1
k Protokolu č. 1/2018, který je Součástí Ročníkového Dodatku č. 1/2018

onděH
úte
Středa
čtvrtek“

tek

ondělí
úte
Středa
čtvrtek
átek

ondëü
úte

Středa __

onděH
úte
Středa
čtvrtek

áte-k

OnděH
ú

StředaI
Čtvrtek“

pátek

Sobota

25. 06.
26. 06.
27. 06.
28.. 06.
29 06.

10.06.
19.06.
20.06.
21. 06.
22. 06.

02. 07.
03. 07.

. .. 04-07:

09. 07
10.07.
11.07.
12.07.
13.07.

'16.07.
17.07.
18.07.
19.07.

20.07.

21.07.

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

20:30
20:30
20:30

__2_0=30

20:30

20:30

20:30
20:30
20s Třimqške__

20x30
20:30
20:30

Iz'
ojıfi

ııı
_“.

'›.
-

Tří m
Tří muške
Tři muške
Tři muš
Tři. m

B. TLS
B LS
ne-hra ese technická
Brněnske kolo

nehra ex- Se- technická
MY' FAIR LADY'

2030 _ MYFAIRLADY

Noc na Karl ně.
nehra Se technická
Tři muš-ke
Tři muške

FCH/a

LAKOMEC
LAKOMEC
Rezerva pro případná náhradní'
ředstavení

Rezerva pro případná náhradní'
ředstave-ní

Re-Zerva pro případná náhradní
ře-dstaveni'

Za SNIP




